1538

Cedum pectus luceo Insurgitione huius tempore ac
 omne iudicium passus debobis et terribilis secundum easdem success
 tare ad eadem non a obligat quondam Tomerungin
 rura opiorum et aliorum Consequentes. Quis etiam
 Tomalnos semper ostendit uera Infringimtate pro maius me
 roverantate suorum Legatione intra uel extra Regnum
 Somniu militum ad monumenta ad exercitum uel aq[ue]
 qui buntur legibus impeditur et dictioribus non difficien
 do d' uellettonem ultro prius officij statu Castri
 Preuissimis Territoris dictacionem. Non impendo nalleq[ue]
 nobis appellonem ac eorum Prorogatione faciendo quis
 sag omnia Boni simplicibus vel implicatis quacionibus
 pensionibus factis; Iuri Protagione Territoris bello con
 uenientem cum valigiebus Iuri remedy et defensione
 subfugiendo haec sua potest. Insurgitione ad praece
 ta invenire.

1605 — ACTUM IN CASTRO PREMISSIENSIS
 30/VII Feria Quarta post Festum
 Sancti Jacobi Apostoli proxima
 ANNO DNI MILLESIMO SEXCENTIMO
 Vigesimo Quinto. Coram Gvatu Martia
 Scieiski de lieui Scuillatore Terra usq[ue] ad
 Utecaputino et Alberto Alejandro Predowiczkij Stad
 ieu Terra et Kotuio Castro Premissienis Officio et Ahi
 S. Kotarius Loci presentis

Lta.

1539.

Lapins Kim Reuendit.

Comparere Prato Cura officio Causam per Gvau Mathias
 Scieiski de lieui Scuillatore Terra usq[ue] ad uiceca
 reuare et Curiam Olczaski per Gvau Albericus
 Alexander Predowiczkij de Stad ieu Stad ieu Ter
 is et Kotuio offiis Premissienis in Curam sui Rom
 nianis subdelegat horumque subdelegationis suis in scilicet
 apudem p[re]debat Agustus Ponius Casimir Capitan
 Premissienis den Gvau Albertus Alexander Predowic
 wski de Stad ieu Terra et Kotuio Castro
 Premissienis curia mente et corpore existens a fons d[omi]ni
 duximus Juridicionib[us] cuius quibusvis impetrati
 petentiis redendo. Huius uarem huius diebus
 Premissieni quod offiis prius atinet se cum suae
 soribus Ponius sui generalitate omnibus totatis et plenarie
 incorporando et subiungendo, relata, libet, publico, aperte
 offiis recognoscit. Quo ipse Ponius sua propria uoluntate
 uita et integrum villam Olczaski in dicta parte Preu
 isseni Confessus et sibi filii Regnentem per Generalem Scuillaz
 et Petrum Capistran suo et Gvau Gaspari Capistrani
 Patru suis germanis nomine quo summa duorum milieum
 ducentorum et octuaginta floruum Polonicarum modo
 uenturio in uita tam ueracitate aliis nauidetur.
 uendit et regnat. Cum doni p[re]dicti uive domi
 nio et p[ro]prietate omnibusq[ue] et singulis conuenerit Bo
 nonum uilitatibus, factibus, prouenitibus, redditis,
 agri, variis, campis, siluis, pastuis, remontibus, indagi

1540

nubis submersi stagnis Acubas flumis fluminebus
 nubibus littoribus molestis tamen submersi conuenit
Lobodis Inquiliis Horulatis eorum Cenibus datus
 nubis Taibodis Ucruis Muray officiis obsequiis ac emo
 cumentis ac instrumentis quatuor modis posuit exinde
 boni conuenientibus atque in aliis et plenariis quatuor uniuers
 si nihil est possit Iuri Dominij et predictis ac Com
 petentis Curia pro se et suis successoribus autoribus que
 piam reservando seu exigendum sed omnis in genere
 et singulari in specie comprehebas generi per speciem et con
 venienti in nullo degendo neminem cui late longe circumse
 renaliterius, per predictorum Ponorum habebitis, seu suis
 moni et similibus extensis et predictis, et per eadem
 bona, quae et Recognovens duxit, habuit, et profidebat
 prius concubat, ac eadem serviebat. Nam ex parte
 et factu eisdem Gnoz, Petro et Paulo Lapinski
 et ipsorum Successori accepta a Gnoz statuta summa da
 oculi miliius decantorum et Octoginta clericorum
 renum solis, de qua realiter per se levata et nume
 rata predictis Lapinskiis et ipsorum Successores plebi
 sibi queret, liberosq; et a nobis facilius proprie et in
 suam reverendissimam principis et resignatus, per predictos
 reverendos in senatu et resignatus. Et caro eam eadem
 Recognoscens Gnoz Gladifer Torni Sieniensis
 Gnoz Paulus et Iohannes Lapinski et Ipsorum Po
 stuli et eisdem bono predictibus per Regnentem
 reverendos dat et admittit realiter latronum et

Avalon

1541

Aavalon pacificans Paphronem per Matrem quae erat et
 Abla duas neque unius utriusque officio acceptabat
 Poropionem Gnoz Paulum et Petrum Lapinskis eorum
 successores bona statu predictis per Regnentem reverendos
 et resignatus reverendi predicti illius pacifici et qui
 de latrone ad uis suos et suorum statutorum beneficia
 uer quis ueroe conuerendi operis et uicinii tempore
 insuper ponentes Regni Gnoz Albores Alexander
 Predictiorumque cidebant Gnoz Paulum et Petro Lapinskis
 et Ipsorum Postuli dat et Concedit plenariam facultatem
 et omnitudinem postulam inviprimum postulam ex his Alii
 Lapinskis authentice deponitam de Affa Tenebris. Item
 plenaria quandoque uoluntate transformandi et transportandi
 quam transportata tantum uer et ualorem hanc sua postu
 mali Recognitione habebit et declarat ac per ipsorum
 Recognitionem transportata fuisse hanc sua postula transformati
 ad omnia mediante.

Lapinskij Obszamowskiem Uendunt.

Conpacem praelatis Coram officio Africis predictis Ca
 sivis Capitaneat Premitiskeni Gnoz Paulus
 et Petrus Lapinskij obi Gnoz Stanislai Lapinskij filii
 Patres germani suo et Gnozom Joannis obitum in Capu
 nis Sicilyticis detentis Hispani et Stanislai Lapinskij
 minoranord Patrum Sacrae germandorum nominibus quoque
 non uan habitatione sub uadio iuratio auertit ea si sentibus
 inscribunt nominibus Sacrae mortis et Corporibus ex eius